

## Internationella gruppen

**Det internationella arbetet är hela församlingens och vi som kallas "Internationella gruppen" försöker att efter bästa förmåga kanalisera de pengar som vi får in.**

### Inkommande medel

Medel inkommer i första hand från församlingsmedlemmars arbete på Skopan men även vid de olika insamlingstillfällena vi har, t ex vid Valborg eller runt jul med den så kallade *trettondags insamlingen*, som alla församlingar, anslutna *Equmeniakyrkan*, gör under julveckorna.

### Budget utifrån Skopangåvor

Vi lägger en budget utifrån de uppgifter vi får från *Secondhandbutiken* Skopan. De kan ofta variera på grund av kundtillströmning och givare. Det är helt fantastiskt att se allt som våra kommuninvånare kommer och lämnar till Skopan för att sedan säljas och ge pengar till det stora hjälpbehov som finns i vår omvärld. Tänk om alla skulle kasta sina saker i soporna i stället! Vilket resursslöseri!

### Skopans sociala betydelse

Skopan har stor betydelse för många Väsbybor rent socialt. Som mötesplats på lördagar och som ett tillfälle att få en meningsfull vardag även under veckorna.

### Projekt i många länder

De projekt som vi har valt att satsa på detta år är belägna i Filipinerna, Burma, Kenya och Litauen. Senaste tiden har fler andra länder drabbats av naturkatastrofer

och inbördeskrig. För dem får vi god hjälp av Diakonia att se var vi behövs som mest. Ett gott samarbete med Diakonia känns därför viktigt. Våra insamlingar till Litauen och resan dit, som några från församlingen gjort under våren, kan ni läsa om på sida 10.

### Frivilliga krafter till Skopan

I samband med denna rapport vill vi betona att varje arbetad timme på Skopan är viktig och vi ser att den grupp, som är mest aktiv där, är i stort behov av tillökning/förnyring. Hög medelålder gör att vi behöver dig som kan och orkar komma och se vad du skulle kunna bidra med. Framför allt på lördagar, då alla arbetsvilliga händer och glada leenden verkligen behövs! ! Om du känner att det vore något för dig så hör av dig till någon av oss eller till vår pastor Göran Bondesson. Vår förhoppning är att årets intäkter ska öka så att vi också kan stödja andra projekt, som behöver vår hjälp.

### Bidragsfördelning

Enligt årets förslag till budget fördelar vi medlen i *tusentals kronor* enligt följande:

- **Burma** 50 (bygga flyktingläger),
- **Diakonia** 40 (för akut katastrofhjälp),
- **Filipinerna** 30 (stöd till projektet "Metroverde farms" via Rudi Bernal),
- **Kenya** 25 (julgåva 2015 till barn och personal vid *Mullis* barnhem),
- **Litauen** 50 (Reformerta kyrkan i Birzai sociala verksamhet)
- *Social fond* 15. Totalt 210.

Internationella gruppens medlemmar är Ingvar Ahlberg, Göran Bondesson, Britt-Marie Hallén, Vitor Hermansson, Simon Jernberg, Britt Kjellberg, Kerstin Neider, och Joakim Wohlfeil.

**Kerstin Neider**